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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REG.LE PER CAMP.TO ITALIANO ES. A e TROFEO  REGIONI ES. B

13/12/2020

PRIMA PROVA

TOLENTINO - CAPORICCI

PARTE 1

200 MISTI FEMMINE ESORDIENTI B

884500  3:14:101 ° Salus Nuoto - MatelicaBENNELLA  DIANA 10/02/2011 EB

1035523  3:34:302 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SOFIA 27/05/2011 EB

1035430  3:47:503 ° Centro Nuoto Macerata ssdQUARCHIONI  EMMA 17/04/2011 EB

952146  4:08:504 ° Blugallery Team asdMALASISI  ADA 12/04/2011 EB

200 MISTI MASCHI ESORDIENTI B

821087  3:11:501 ° Salus Nuoto - MatelicaBRUZZECHESSE  FRANCESCO 14/01/2011 EB

200 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

840250  2:45:601 ° Nandi Ars LoretoGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 EA

900393  2:56:902 ° Pallanuoto Tolentino asdPIANELLI  NICA FUHUI 11/04/2009 EA

896063  2:59:603 ° Ippocampo Civit.Marche ssFERRARA  LUCREZIA 12/03/2009 EA

842514  3:01:904 ° Blugallery Team asdFORCONI  CECILIA 10/01/2010 EA

832003  3:04:005 ° Pallanuoto Tolentino asdBASTIA  LINDA 19/01/2009 EA

802626  3:04:206 ° Salus Nuoto - MatelicaFALCIONI  ELENA 24/02/2009 EA

840248  3:07:207 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 EA

835246  3:12:708 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARIANI  GIULIA 23/03/2009 EA

975465  3:15:409 ° Salus Nuoto - MatelicaMOSCIATTI  ELISA 29/06/2010 EA

965842  3:18:4010 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  FEDERICA 14/04/2009 EA

884499  3:21:8011 ° Salus Nuoto - MatelicaZAMPARINI  IRENE 02/02/2010 EA

898987  3:47:8012 ° Pallanuoto Tolentino asdFABIANI  CAMILLA 18/11/2010 EA

200 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

803031  2:47:001 ° Nandi Ars LoretoMOLINO  LYAN 01/12/2008 EA

783710  2:53:402 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 EA

884496  3:00:003 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRARI  MATTEO 21/05/2008 EA

770012  3:03:404 ° Blugallery Team asdBALLORIANI  RICCARDO 03/07/2008 EA

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

884500  1:20:701 ° Salus Nuoto - MatelicaBENNELLA  DIANA 10/02/2011 EB

973924  1:33:902 ° Nandi Ars LoretoPALMIERI  CAMILLA 17/07/2011 EB

901679  1:34:103 ° Nandi Ars LoretoCAPPONI  ALESSIA 14/01/2011 EB

983942  1:43:204 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GAIA 20/04/2012 EB

1113102  1:43:305 ° Nandi Ars LoretoRIPANTI  SOFIA 31/05/2011 EB

1027021  1:44:306 ° Nandi Ars LoretoMACHELLA  LAVINIA 10/05/2012 EB

1026965  1:47:007 ° Nandi Ars LoretoMARIANI  CHIARA 07/06/2012 EB

1019765  1:47:208 ° Ippocampo Civit.Marche ssCICCARELLI  ELISA 06/08/2012 EB

1026982  1:52:409 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SOFIA 27/11/2012 EB

983943  1:54:7010 ° Nandi Ars LoretoBARBETTA  GIORGIA 31/08/2012 EB

1108342  1:58:7011 ° Centro Nuoto Macerata ssdBORRACCINI  SARA 18/09/2012 EB

1058371  2:26:9012 ° Blugallery Team asdTADDEI  AMBRA 08/07/2012 EB

100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

911466  1:18:001 ° Nandi Ars LoretoMOSCATELLI  ALBERTO 15/01/2010 EB

884495  1:21:502 ° Salus Nuoto - MatelicaSILVI  LORENZO 12/08/2010 EB

975934  1:22:203 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRARI  STEFANO 21/06/2011 EB
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920372  1:23:804 ° Ippocampo Civit.Marche ssTESTASECCA  THOMAS 08/07/2010 EB

1064284  1:25:105 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPIRI  ALESSANDRO 18/02/2010 EB

937291  1:26:406 ° Centro Nuoto Macerata ssdIONNI  NICOLO' 07/08/2010 EB

975599  1:27:907 ° Nandi Ars LoretoGUBINELLI  MATTIA 18/10/2010 EB

1052601  1:32:508 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIANNINI  DIEGO 13/09/2010 EB

896563  1:35:009 ° Nandi Ars LoretoSCOCCO  RICCARDO 06/10/2010 EB

1028601  1:35:1010 ° Nandi Ars LoretoMANFRINI  FRANCESCO 14/12/2011 EB

905792  1:36:2011 ° Nandi Ars LoretoMORRESI  THOMAS 29/01/2011 EB

1022000  1:37:5012 ° Ippocampo Civit.Marche ssLUCHETTI  URIEL 04/09/2011 EB

1108340  1:39:4013 ° Centro Nuoto Macerata ssdLUCANIA  NICOLAS 22/01/2011 EB

983970  1:39:4014 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  CRISTIANO 25/03/2011 EB

1019780  1:40:2015 ° Nandi Ars LoretoGILIBERTI  DANIELE 29/05/2011 EB

1021763  1:43:7016 ° Ippocampo Civit.Marche ssCACCHIARELLI  RICCARDO 17/08/2011 EB

1041230  1:46:1017 ° Blugallery Team asdCERIONI  FILIPPO 01/02/2011 EB

973915  1:52:4018 ° Nandi Ars LoretoMONTEBELLI  FILIPPO 16/07/2011 EB

1096558  1:59:8019 ° Centro Nuoto Macerata ssdBIANCHINI  ROBERT 18/02/2011 EB

1056996  2:20:0020 ° Centro Nuoto Macerata ssdPALLOTTO  ERNESTO 07/04/2011 EB

1096559  2:30:9021 ° Centro Nuoto Macerata ssdGIROTTI  CHRISTIAN 20/11/2011 EB

1034035 99:99:99 SQ22 ° Pallanuoto Tolentino asdDE ANGELIS  EMANUELE 03/06/2011 EB

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

842514  1:11:901 ° Blugallery Team asdFORCONI  CECILIA 10/01/2010 EA

835299  1:12:502 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  ELEONORA 09/02/2009 EA

900393  1:13:803 ° Pallanuoto Tolentino asdPIANELLI  NICA FUHUI 11/04/2009 EA

896063  1:16:204 ° Ippocampo Civit.Marche ssFERRARA  LUCREZIA 12/03/2009 EA

835246  1:16:205 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARIANI  GIULIA 23/03/2009 EA

905797  1:17:106 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GIADA 03/07/2009 EA

840244  1:18:107 ° Nandi Ars LoretoCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 EA

840248  1:19:308 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 EA

1026978  1:20:509 ° Nandi Ars LoretoPIRANI  AURORA 27/02/2009 EA

896589  1:21:4010 ° Ippocampo Civit.Marche ssSOLLINI  EMMA 01/06/2010 EA

860129  1:21:8011 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 EA

952138  1:23:7012 ° Blugallery Team asdNATALI  GIORGIA 10/06/2010 EA

884499  1:24:3013 ° Salus Nuoto - MatelicaZAMPARINI  IRENE 02/02/2010 EA

901675  1:25:6014 ° Nandi Ars LoretoSAMPAOLESI  GAIA 13/07/2010 EA

802841  1:25:8015 ° Salus Nuoto - MatelicaSESTILI  BIANCA 26/09/2009 EA

1010932  1:26:8016 ° Centro Nuoto Macerata ssdLORENZETTI  LUCREZIA 11/10/2010 EA

967564  1:27:1017 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPELLETTI  SOFIA 03/04/2010 EA

973932  1:27:3018 ° Nandi Ars LoretoAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 EA

842835  1:27:8019 ° Salus Nuoto - MatelicaMERCURI  MARGHERITA 03/01/2010 EA

980000  1:27:8020 ° Centro Nuoto Macerata ssdBARCHIESI  GIULIA 03/08/2010 EA

1019802  1:33:6021 ° Ippocampo Civit.Marche ssSOLLA  VIOLA 27/03/2010 EA

924441  1:33:6022 ° Pallanuoto Tolentino asdCANTENNE  LINDA 07/07/2010 EA

898987  1:36:6023 ° Pallanuoto Tolentino asdFABIANI  CAMILLA 18/11/2010 EA

100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

783710  1:09:101 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 EA

860482  1:09:902 ° Nandi Ars LoretoCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 EA

1010761  1:11:603 ° Nandi Ars LoretoGIUGLIARELLI  MICHELE 06/02/2008 EA

828994  1:12:104 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 EA

904409  1:13:605 ° Nandi Ars LoretoCANTARINI  TONI 16/08/2008 EA

1004698  1:14:306 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  DANIELE 08/07/2009 EA

980355  1:16:307 ° Centro Nuoto Macerata ssdKHAILOTI  KARIM 22/09/2008 EA

1021852  1:18:008 ° Pallanuoto Tolentino asdGRIFANTINI  LEONARDO 22/01/2009 EA

973950  1:18:209 ° Nandi Ars LoretoMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 EA

899830  1:18:6010 ° Nandi Ars LoretoTIBERI  LEONARDO 13/07/2009 EA

973952  1:23:0011 ° Nandi Ars LoretoPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 EA

100 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

884493  1:39:701 ° Salus Nuoto - MatelicaCHIAPPA  LETIZIA 17/07/2011 EB

1035523  1:52:802 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SOFIA 27/05/2011 EB

1021411  1:56:303 ° Centro Nuoto Macerata ssdRAZETI  GIULIA 22/03/2011 EB

901679  2:00:504 ° Nandi Ars LoretoCAPPONI  ALESSIA 14/01/2011 EB

1055145  2:02:105 ° Centro Nuoto Macerata ssdDEL GOBBO  TESSA 24/01/2012 EB

952146  2:03:206 ° Blugallery Team asdMALASISI  ADA 12/04/2011 EB

1026965  2:07:107 ° Nandi Ars LoretoMARIANI  CHIARA 07/06/2012 EB
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973924  2:07:408 ° Nandi Ars LoretoPALMIERI  CAMILLA 17/07/2011 EB

983942  2:08:209 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GAIA 20/04/2012 EB

1027021  2:13:0010 ° Nandi Ars LoretoMACHELLA  LAVINIA 10/05/2012 EB

1019765  2:22:8011 ° Ippocampo Civit.Marche ssCICCARELLI  ELISA 06/08/2012 EB

983943  2:23:5012 ° Nandi Ars LoretoBARBETTA  GIORGIA 31/08/2012 EB

1058371  2:26:5013 ° Blugallery Team asdTADDEI  AMBRA 08/07/2012 EB

1108342  2:28:3014 ° Centro Nuoto Macerata ssdBORRACCINI  SARA 18/09/2012 EB

100 RANA MASCHI ESORDIENTI B

896037  1:42:801 ° Ippocampo Civit.Marche ssANSELMI  FEDERICO 28/06/2010 EB

911466  1:43:202 ° Nandi Ars LoretoMOSCATELLI  ALBERTO 15/01/2010 EB

905792  1:50:503 ° Nandi Ars LoretoMORRESI  THOMAS 29/01/2011 EB

1052601  1:50:604 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIANNINI  DIEGO 13/09/2010 EB

1052764  1:51:605 ° Ippocampo Civit.Marche ssDARI  LORENZO 24/10/2010 EB

975599  1:52:006 ° Nandi Ars LoretoGUBINELLI  MATTIA 18/10/2010 EB

896563  1:54:407 ° Nandi Ars LoretoSCOCCO  RICCARDO 06/10/2010 EB

1022000  2:03:808 ° Ippocampo Civit.Marche ssLUCHETTI  URIEL 04/09/2011 EB

1034035  2:08:709 ° Pallanuoto Tolentino asdDE ANGELIS  EMANUELE 03/06/2011 EB

1028601  2:08:9010 ° Nandi Ars LoretoMANFRINI  FRANCESCO 14/12/2011 EB

973915  2:16:5011 ° Nandi Ars LoretoMONTEBELLI  FILIPPO 16/07/2011 EB

1096559  2:17:2012 ° Centro Nuoto Macerata ssdGIROTTI  CHRISTIAN 20/11/2011 EB

1096558  2:22:0013 ° Centro Nuoto Macerata ssdBIANCHINI  ROBERT 18/02/2011 EB

1056996  2:27:4014 ° Centro Nuoto Macerata ssdPALLOTTO  ERNESTO 07/04/2011 EB

1041230  2:36:9015 ° Blugallery Team asdCERIONI  FILIPPO 01/02/2011 EB

100 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

840250  1:27:601 ° Nandi Ars LoretoGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 EA

802626  1:34:802 ° Salus Nuoto - MatelicaFALCIONI  ELENA 24/02/2009 EA

860129  1:41:203 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 EA

967564  1:41:804 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPELLETTI  SOFIA 03/04/2010 EA

840244  1:42:105 ° Nandi Ars LoretoCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 EA

975465  1:42:106 ° Salus Nuoto - MatelicaMOSCIATTI  ELISA 29/06/2010 EA

1026978  1:44:407 ° Nandi Ars LoretoPIRANI  AURORA 27/02/2009 EA

973932  1:44:408 ° Nandi Ars LoretoAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 EA

842835  1:45:709 ° Salus Nuoto - MatelicaMERCURI  MARGHERITA 03/01/2010 EA

896589  1:48:1010 ° Ippocampo Civit.Marche ssSOLLINI  EMMA 01/06/2010 EA

901675  1:48:1011 ° Nandi Ars LoretoSAMPAOLESI  GAIA 13/07/2010 EA

1010932  1:48:4012 ° Centro Nuoto Macerata ssdLORENZETTI  LUCREZIA 11/10/2010 EA

952138  1:48:8013 ° Blugallery Team asdNATALI  GIORGIA 10/06/2010 EA

1019802  1:52:8014 ° Ippocampo Civit.Marche ssSOLLA  VIOLA 27/03/2010 EA

980000  1:59:5015 ° Centro Nuoto Macerata ssdBARCHIESI  GIULIA 03/08/2010 EA

100 RANA MASCHI ESORDIENTI A

828994  1:26:501 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 EA

860482  1:27:402 ° Nandi Ars LoretoCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 EA

1004698  1:30:903 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  DANIELE 08/07/2009 EA

980355  1:36:204 ° Centro Nuoto Macerata ssdKHAILOTI  KARIM 22/09/2008 EA

770012  1:38:005 ° Blugallery Team asdBALLORIANI  RICCARDO 03/07/2008 EA

973950  1:39:306 ° Nandi Ars LoretoMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 EA

1021852  1:51:107 ° Pallanuoto Tolentino asdGRIFANTINI  LEONARDO 22/01/2009 EA

973952  1:54:008 ° Nandi Ars LoretoPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 EA

200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

884493  3:14:401 ° Salus Nuoto - MatelicaCHIAPPA  LETIZIA 17/07/2011 EB

1113102  3:54:202 ° Nandi Ars LoretoRIPANTI  SOFIA 31/05/2011 EB

1026982  4:14:603 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SOFIA 27/11/2012 EB

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

884495  3:19:001 ° Salus Nuoto - MatelicaSILVI  LORENZO 12/08/2010 EB

896037  3:24:102 ° Ippocampo Civit.Marche ssANSELMI  FEDERICO 28/06/2010 EB

1108340  3:41:703 ° Centro Nuoto Macerata ssdLUCANIA  NICOLAS 22/01/2011 EB

1019780  3:54:904 ° Nandi Ars LoretoGILIBERTI  DANIELE 29/05/2011 EB
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200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

835299  2:47:401 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  ELEONORA 09/02/2009 EA

832003  3:00:602 ° Pallanuoto Tolentino asdBASTIA  LINDA 19/01/2009 EA

965842  3:06:003 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  FEDERICA 14/04/2009 EA

905797  3:08:704 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GIADA 03/07/2009 EA

924441  3:35:005 ° Pallanuoto Tolentino asdCANTENNE  LINDA 07/07/2010 EA

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

1010761  2:55:001 ° Nandi Ars LoretoGIUGLIARELLI  MICHELE 06/02/2008 EA

884496  2:57:002 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRARI  MATTEO 21/05/2008 EA

904409  2:58:503 ° Nandi Ars LoretoCANTARINI  TONI 16/08/2008 EA

899830  3:15:604 ° Nandi Ars LoretoTIBERI  LEONARDO 13/07/2009 EA

50 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI B

1021411   :55:101 ° Centro Nuoto Macerata ssdRAZETI  GIULIA 22/03/2011 EB

1035430   :56:102 ° Centro Nuoto Macerata ssdQUARCHIONI  EMMA 17/04/2011 EB

1055145   :56:303 ° Centro Nuoto Macerata ssdDEL GOBBO  TESSA 24/01/2012 EB

50 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

821087   :41:801 ° Salus Nuoto - MatelicaBRUZZECHESSE  FRANCESCO 14/01/2011 EB

975934   :42:102 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRARI  STEFANO 21/06/2011 EB

920372   :48:703 ° Ippocampo Civit.Marche ssTESTASECCA  THOMAS 08/07/2010 EB

937291   :50:704 ° Centro Nuoto Macerata ssdIONNI  NICOLO' 07/08/2010 EB

983970   :51:705 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  CRISTIANO 25/03/2011 EB

400 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

803031  5:08:401 ° Nandi Ars LoretoMOLINO  LYAN 01/12/2008 EA
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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